
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道東構・国分寺線歩道舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 2024年3月31日

125号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,690,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,500,700 8,637,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,459,000 7,690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,690,000

(株)金下工務店2 7,690,000

(株)巴建設3 7,690,000

(株)中川建材4 7,690,000

(株)共栄建設工業5 7,690,000 落札

(有)うりた重機興業6 7,690,000

契約予定金額 円8,459,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)共栄建設工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川大谿川河川修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2024年3月31日

126号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,710,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,340,700 3,037,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,981,000 2,710,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 2,710,000 落札

(株)セイビ2 2,720,000

津崎建設(株)3 2,770,000

(有)岸本組土木興業4 3,750,000

(有)竹野土建5 2,700,000 失格(最低制限)

(有)大鹿建設6 辞退

契約予定金額 円2,981,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道桑野本川南谷線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町桑野本　地内 2024年3月31日

127号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,010,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,499,200 2,272,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,211,000 2,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,010,000

(株)金下工務店2 2,010,000

(株)セイワ3 2,010,000 落札

但馬土建工業(株)4 2,010,000

(有)竹野土建5 2,020,000

久保田庭園6 2,020,000

契約予定金額 円2,211,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイワ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
林道床尾線測量設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 2024年3月25日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,510,000 4,100,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,706,000 2,460,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

1 4,000,000 落札

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

2 4,130,000

(株)コスモ　豊岡支店3 4,210,000

キタイ設計(株)豊岡事務所4 4,250,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 4,300,000

国土防災技術(株)但馬事業所6 5,000,000

契約予定金額 円4,400,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山虫生線横断側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2024年3月31日

128号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,030,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,503,600 2,276,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,233,000 2,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 2,030,000 落札

(株)河見建装2 2,040,000

平野造園3 2,210,000

(株)大陸4 2,230,000

(有)奥田重機5 2,277,000

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円2,233,000


